
TEC.044 

Van: 
Verzonden: 
Aan: 

Onderwerp: 

isk~. @fb.com> 
woenn . aq 3 uni 202015:48 
. 1 . 2'i 

Re: Face o 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Hi •.,•,A, 

Hierbij de link naar de pre-survey. Hij is lekker kort, dus hopelijk lukt het iedereen m in te vullen. Dan kunnen eea 

het beste afstemmen op jullie kennis-behoefte! 

.rz. 

Dank en groet, 

Jollemanhof 15 11019 GW Amsterdam 

Facebook I Mobile,5 1_.2_.eF= 

From:' . . e 

Date: Wednesday, June 3, 2020 at 9:56 AM 

To: .e  
Subject: RE: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

H 

BlueJeans is prima, ik test het eerst wel even in de BZK omgeving, als dat niet werkt op mn prive laptop. 

Groeten, 

T.2.é 

Van: 

Verzonden. dinsdag 2 juni 202019:01 

Aan:  

CC: amJ. 

Onderwerp: Re: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Aha, is het nog gelukt om onze mensen bij de Rathenau sessie te krijgen? 

I 

5.1.2.e



Fijn datje alvast wat namen hebt kunnen delen! Ik bel je morgen om 14.30 uur. Of zullen wed aar een Blueleans 

videocall van maken om direct die functionaliteit te testen? 

Groet, 

Jollemanhof 15 1 1019 GW Amsterdam 

Facebook I Mobile 51'2. 

From: S 1. (a)minbzk.nl> 

Date: Tuesday, June 2, 2020 at 12:00 PM 

To: 5-1-2 e 
cc: "á.1.2.e 

t•fb.com>•, .tea:. 
W@minbzk.nl> 

Subject: RE: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Hoi s 

Ik zit vanmiddag tot sowieso 5 uur in de expert sessie van ons rathenau onderzoek, maar ik heb geen idee 

of dat uit gaat lopen. 

Volgens mij zijnE—E2 "+ van EZK, • en VT", van OCW, B-ms (nieuwe contactpersoon van BZ) en 

1.2.eA van JenV er sowieso bij. Vanuit ons moet ik het nog even voorleggen aan de rest van het team en 
aan ' Z en "Nád. 
Verwacht dat meer mensen zullen reageren wie ze kunnen sturen nu dat er een datum is vastgelegd. 

Morgen 14:30/15:00 uur komt goed uit! 

Groeten, 

5:'1'2.é 

Van: 5:1:2.e t@fb.com> 
Verzonden: dinsdag 2 juni 202011:56 
Aan: '5.1 2 ., I Prninbzk.nl> 

Ominbzk.nl> 
rrw•Mi 

Onderwerp: Re: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Beste 5:. 2.•, 

Dank voor je bericht. Ik geef dit direct door aan het bredere team. 
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Morgen even bellen lijkt me goed en nuttig. Kun je dan misschien ook delen wie erbij zullen zijn? 

Zou evt. half drie of drie uur lukken morgen? 

NB. Vanmiddag om halfvijf mag ook. 

Groet, 
5:1 2:ä 

Jollemanhof 15 1 1019 GW Amsterdam 

Facebook I Mobile , 2  

From: 5.1  (cDminbzk.nl> 

Date: Tuesday, June 2, 2020 at 11:51 AM 

To: 5.1"2.e @fb.com> 

Subject: RE: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Hoi'k5-' 

De meeste mensen gaven de voorkeur aan de 9e. 

Anders morgen even bellen over de sessie, qua welk videobel systeem etc? 

Groeten, 

5:1`23. -

Van:5:1•:2.e •. @fb.com> 

Verzonden: donderdag 28 mei 2020 19:04 

Aan:5:1
s,za -2:e : 

CCr_ 

Ominbzk.nl> 

(cDminbzk.nl> 

Onderwerp: Re: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Beste5:1"23., 

Dank voor deze update! Ik zal dinsdag 12 uur afwachten! 

Met vriendelijke groet, 

5'1•2.e  

51.•2.e  
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Jollemanhof 15 1 1019 GW Amsterdam 

Facebook I Mobile 51'2@. 

From: "571'2.e (a)minbzk.nl> 
Date: Thursday, May 28, 2020 at 4:24 PM 
To : '57-1-2.e 
Cc: °5.1.2.e 

@fb.com> 
(o)minbzk.nl> 

Subject: RE: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Hoi s1 12-e 

Heb iedereen gemaild, omdat maandag een vrije dag is ( en veel mensen morgen niet werken), heb ik 

gevraagd om uiterlijk dinsdag 12:00 reacties. 
Ik laatje daarna direct weten welke optie het beste is, dan kunnen we deze reserveren. 

Groeten, 

5'1'2. é 
L....J 

Van: @fb.com> 

Verzonden: woensdag 27 mei -202015:10 

Aan:5P1-2 é @minbzk.nl> 
cc: 5.1.2.e •minbzk.nl> 

Onderwerp: Re: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Beste5:1`2ê. 
:.i`.Yl.ii l 

Graag stel ik twee momenten voor die voor ons werken: 

- 9 juni van 10 tot 12 uur CEST 

- 11 juni van 10 tot 12 uur CEST 

Als gezegd, is dan onder meer5.1.2.e een van de sprekers en ik heb inmiddels ook 

bevestiging dat hij er ook de volle twee uur bij zal zijn. Voor context, jullie minister, maar ook5.1.2.é"2,. van EZK 

heeft hem al eens gesproken. Anders sprekers zulllen inhoudelijke specialisten zijn op de thema's misinformatie en 

content. Ik zal eea modereren. 

Ik hoor graag welk moment voor jullie werkt! 

Met vriendelijke groet, 

'571-27"M 

Jollemanhof 15 1 1019 GW Amsterdam 

Facebook ( Mobile 5.1.2@. 

•.. 
From: 5...1—.2.e ,• (_@fb.com> 
Date: Monday, May 25, 2020 at 7:21 PM 
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To: ,15 1.2 .e («@ minbzk.nl> 

cc: "5.1.2.e @minbzk.nl> 

Subject: Re: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

Ha •57?•-', 

Ik zal mijn collega's raadplegen om zodoende met twee/drie opties te komen in de week van 8 juni. Ik heb zelf een 
voorkeurvoor de dinsdag en donderdagen, maar ik moet ook nog een trits collega's hiervoor ( laten) raadplegen. 

Goed om te horen dat de minister ook door wil spreken. Wij maken ons daar uiteraard voor beschikbaar! ( liever niet 

op een woensdag! Q ) 

Tot slot is de minister ook welkom voor de deep dive. Weet dat de eerste presentative hoogstwaarschijnlijk door 
5.1-2.e gedaan zal worden, dus misschien kunnen we het zo organiseren dat ze 

enkel die meepakt? Zou natuurlijk geweldig zijn! 

We hebben contact! 

Groet, 

Jollemanhof 15 1 1019 GW Amsterdam 

Facebook 1 Mobile . . l'279 

From: 5:1"2.e r .' @minbzk.nl> 
Date: Monday, May 25, 2020 at 6:21 PM 

To:5.1-2.e 
cc: 1. 2.e 

@fb.com> 

gminbzk.nl> 
Subject: RE: Facebook:'2 uur Corona Deep Dive workshop 

Hoi 5,1129 

Ben het nagegaan en er is bij meerdere ministeries animo voor deelname dus laten we het doorzetten. 
Ik kan helaas niet in de agenda's kijken van collega's van andere ministeries, dus misschien het beste als ik 

iedereen een paar opties stuur? Misschien iets in de week van 8 juni? 

Wat zou vanuit jullie kunnen? 

Ook alvast de aankondiging dat we alle ondertekenaars van de gedragscode deze week mailen dat onze 

minister ook graag een kreeg gezamenlijk met de ondertekenaars digitaal in gesprek wil gaan over de 

COVID-19 desinformatie maatregelen en hoe dit past binnen de commitments van de gedragscode 

Maar daarover later meer, dat is wel apart van deze deep Jive, dat lijkt me een minder geschikt iets voor 

de minister. 

Groeten, 
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5:1'23. 
Irr• 

Van: 5:1-2•.e ••(6Dfb.com> 
Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 08:22 

Aan: 5:1-2.e L@minbzk.nl> 

Onderwerp: Facebook: 2 uur Corona Deep Dive workshop 

BesteS 1'2 é, 

Zoals telefonisch afgesproken stuur ikje hierbij nog een nadere email over de Corona Deep Dive workshop. 

In deze virtuele bijeenkomst van 2 uur willen we graag spreken over wat we als platform doen in Coronatijd met 

schadelijke content en in het bijzonder misinformatie, ingaan op de dilemma's waar we juist nu tegenaan lopen 

bijvoorbeeld met betrekking tot handhaving, de lessen die wij geleerd hebben en het gesprek hierover voeren met 

de Nederlandse overheid. Van onze kant zullen er drie sprekers zijn die in tien minuten kort op hun onderwerp 
ingaan, waarna er elke keer 20-30 minuten voor vragen en discussie is. Het idee is om hier een zeer interactieve 

sessie van te maken. 

Ik denk dat de desinformatiewerkgroep met vertegenwoordigers van verschillende ministeries een zeer goede 

match is met de specialisten en de inhoud die wij voor ogen hebben. Hopelijk lukt het om eind mei, begin juni een 

moment te vinden dat de mensen van deze groep inderdaad twee uur beschikbaar zijn. We moeten nog even 

contact hebben over het exacte platform dat we kunnen gebruiken aangezien de meeste van onze toepassingen 

browserplugins vereisen en dit niet altijd een optie is voor werknemers van de Rijksoverheid. Maar daar komen we 

uit! 

Om de bijeenkomst maximaal nut te laten hebben en te zorgen dat we spreken over de onderwerpen die voor jullie 

relevant zijn, zullen we ook een pre-survey toesturen waarin jullie de onderwerpen en vragen die voor jullie 

belangrijk zijn alvast kunnen delen, zodat we de tijd maximaal benutten! 

Ik hoor graag van je dat het inderdaad gaat lukken met deze groep en wanneer het voor jullie mogelijk zou werken. 

Dan kan ik ook van onze kant agenda's vrij laten maken! 

Met vriendelijke groet, 

,5:1'26.  

51.2. e  

Jollemanhof 15 1 1019 GW Amsterdam 

Facebook I Mobile 5.1 2.-61JE 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit 

bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht 

te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband 

houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this 

message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The 

State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic 

transmission of messages. 
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